
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
III сесія VII скликання

РІШЕННЯ
від 12 лютого 2015 року N 64/929

Про внесення змін до рішення Київської міської ради від
13.11.2013 N 518/10006 "Про затвердження міської програми

створення (оновлення) містобудівної документації у м. Києві" та
доповнення до Переліку містобудівної документації для

розроблення (оновлення) у м. Києві у 2013 - 2016 рр.
На виконання законів України "Про регулювання містобудівної діяльності", "Про основи містобудування",

"Про місцеве самоврядування", "Про столицю України - місто-герой Київ", з метою забезпечення сталого 
розвитку міста Київська міська рада вирішила:

1. Внести зміни до рішення Київської міської ради від 13.11.2013 N 518/10006 "Про затвердження міської
програми створення (оновлення) містобудівної документації у м. Києві", доповнивши Перелік містобудівної 
документації для розроблення (оновлення) у м. Києві у 2013 - 2016 рр. (додаток до Програми створення 
(оновлення) містобудівної документації у м. Києві) такими позиціями:

Номер за
експлікацією

Найменування детального плану території Код планувального
утворення

Площа, га

92 ДПТ в межах вулиці Вишгородської, Мінського шосе, вулиць Петра 
Дехтяренка, Лугової, Автозаводської та залізничної колії

4.1.005 367

93 ДПТ в межах проспекту "Правди", вулиці Газопровідної, проспектів Георгія 
Гонгадзе та Свободи

4.1.009 200

94 ДПТ в межах проспекту "Правди", Свободи, вулиць Косенка, Ростовської та 
Вишгородської

4.1.008 316

95 ДПТ в межах проспектів "Правди", вулиць Вишгородської, Білицької, Північно-
Сирецької та Межової

4.1.007 287

96 ДПТ в межах проспекту Оболонського, вулиць Озерної, Богатирської та 
Маршала Малиновського

4.1.003 244

97 ДПТ в межах проспекту Оболонського, вулиць Північної, Прирічної та 
Маршала Тимошенка

4.1.004 227

98 ДПТ в межах проспекту Оболонського, вулиць Маршала Тимошенка, 
Прирічної, Оболонської набережної та вулиці Приозерної

4.1.002 332

99 ДПТ реконструкції промрайону Біличі 3.2.024 94

100 ДПТ реконструкції частини промрайону Нивки 3.2.023 511

101 ДПТ в межах проспектів Академіка Палладіна, Перемоги, вулиць Миколи 
Ушакова та Командарма Уборевича

3.1.010 131

102 ДПТ в межах проспектів Перемоги, Академіка Палладіна, бульвару Академіка 
Вернадського, вулиці Миколи Краснова та залізничної колії

3.1.007 202

103 ДПТ в районі вулиць Бударіна та Зв'язківців 3.1.016 115

104 ДПТ селища Катеринівка 3.1.015 28

105 ДПТ в межах проспекту Перемоги, вулиць Академіка Туполєва, Естонської, 
Щербакова, Салютної, Саратівської та залізничної колії

3.1.006 211

106 ДПТ в межах Кільцевої дороги, вулиць Перемоги, Бетховена, Жмаченка, 
Героїв Космосу та проспекту Леся Курбаса

3.1.012 320

107 ДПТ в межах Кільцевої дороги, проспекту Леся Курбаса, вулиці Сім'ї Сосніних 3.1.013 250

108 ДПТ в межах Кільцевої дороги, вулиці Сім'ї Сосніних, проспекту Академіка 
Корольова, вулиці Симиренка

3.1.014 189

109 ДПТ в межах проспекту Перемоги, вулиць Лагерної, Авіаконструктора 
Сікорського, залізничних колій, вулиць Тимофія Шамрила, Дорогожицької, 
Олени Теліги, Олександра Довженка

3.1.002
3.2.020

173

110 ДПТ в межах вулиць Олени Теліги, Дорогожицької, Оранжерейної, межі 
Лук'янівського кладовища та вулиць Сім'ї Хохлових та Дегтярівської

1.2.017 50



111 ДПТ в межах проспекту Перемоги, Повітрофлотського проспекту, залізничної 
колії та вулиці Академіка Янгеля

1.1.013 26

112 ДПТ в межах проспекту Перемоги, вулиць Олександра Довженка, 
Дегтярівської, вулиці В'ячеслава Чорновола

1.1.011 325

113 ДПТ в межах бульвару Тараса Шевченка, проспекту Перемоги, вулиць 
В'ячеслава Чорновола, Глибочицької, Кудрявського узвозу, вулиць Артема, 
Ярославів Вал, Івана Франка

1.1.006 243

114 ДПТ в межах бульвару Тараса Шевченка, вулиць Івана Франка, Ярославів 
Вал, Артема, Смирнова-Ласточкіна, Воздвиженської, Володимирського узвозу,
вулиці Хрещатик

1.1.001 209

115 ДПТ в межах вулиць Воздвиженської, Нижній Вал, Нижньоюрківської, 
Костянтинівської, Набережно-Лугової та Набережно-Хрещатицької

1.1.016 240

116 ДПТ в межах вулиць Хрещатик, Михайла Грушевського, Кловського узвозу, 
вулиць Мечникова, Басейної

1.1.002 146

117 ДПТ в межах проспектів Повітрофлотського, Перемоги, вулиць Басейної, 
Еспланадної, Саксаганського, Великої Васильківської, Жилянської та 
залізничних колій

1.1.007 225

118 ДПТ в межах вулиць Короленківської, Жилянської, Великої Васильківської, 
Саксаганського, Анрі Барбюса, Щорса, Казимира Малевича

1.1.008 114

119 ДПТ в межах бульвару Лесі Українки, вулиць Еспланадної, Анрі Барбюса, 
Щорса

1.1.010 104

120 ДПТ в межах бульвару Лесі Українки, вулиць Щорса, Казимира Малевича, 
залізничних колій, бульвару Дружби Народів, вулиць Великої Васильківської, 
Тверської, Патріса Лумумби, Івана Кудрі, бульвару Дружби Народів

1.1.009 201

121 ДПТ в межах бульварів Дружби Народів, Лесі Українки, вулиць Мечнікова, 
Різницької, Московської, Івана Мазепи, Лейпцизької

1.1.003 183

122 ДПТ в межах бульвару Дружби Народів, вулиць Професора Підвисоцького, 
Кіквідзе, Залізничного шосе, вулиці Тимірязєвської, в межах Ботанічного саду

1.1.005
1.1.004

153

123 ДПТ в межах бульвару Дружби Народів, залізничної колії, вулиці Олександра 
Матросова

1.1.004 76

124 ДПТ в межах Повітрофлотського проспекту, Чоколівського бульвару та 
залізничних колій

2.1.001 252

125 ДПТ в межах Повітрофлотського проспекту, вулиць Солом'янської, 
Механізаторів, Кудряшова та залізничних колій

2.1.003 183

126 ДПТ в межах вулиць Солом'янської, Механізаторів, Кудряшова, залізничних 
колій та вулиці Протасів Яр

2.1.005 188

127 ДПТ в межах Чоколівського бульвару, вулиць Михайла Мишина, 
Молодогвардійської, Фастівської та залізничної колії

2.1.002 140

128 ДПТ в межах проспекту Відрадного, вулиці Вадима Гетьмана та залізничних 
колій

3.1.005 224

129 ДПТ в межах проспектів Повітрофлотського, Червонозоряного, вулиць 
Кіровоградської та Народного Ополчення

2.1.007 236

130 ДПТ в межах проспектів Повітрофлотського, Червонозоряного, вулиць Андрія 
Головка та Солом'янської

2.1.004 116

131 ДПТ в межах проспекту Червонозоряного, вулиць Андрія Головка, 
Солом'янської, Протасів Яр, в межах Байкового кладовища та вулиці 
Кіровоградської

2.1.006 234

132 ДПТ в межах проспектів Червонозоряного, 40-річчя Жовтня, вулиць 
Васильківської, Михайла Стельмаха, Широкої, Кайсарова та Кіровоградської

2.1.009 278

133 ДПТ в межах проспектів 40-річчя Жовтня, Науки, вулиці Максима Рильського 2.1.019 162

134 ДПТ в межах вулиці Саперно-Солобідської та проспекту Науки 2.1.020 87

135 ДПТ в районі вулиць Героїв Оборони, Полковника Потєхіна 2.1.015 90

136 ДПТ в районі проспекту Науки та вулиці Ягідної 2.1.022 182

137 ДПТ в межах вулиць Оноре де Бальзака, Милославської, Радунської 5.1.015 201

138 ДПТ в межах вулиць Оноре де Бальзака, Милославської, Миколи 
Закревського, Олександра Сабурова

5.1.014 311

139 ДПТ в межах вулиць Оноре де Бальзака, Олександра Сабурова, Миколи 
Закревського

5.1.013 402

140 ДПТ промрайону вздовж Броварського шосе 5.2.025 107

141 ДПТ в межах вулиць Братиславської, Кіото, Маршала Жукова 5.1.008 336

142 ДПТ в межах вулиць Генерала Жмаченка, Юності, Милославської, 
Братиславської, Андрія Малишка

5.1.007 135

143 ДПТ реконструкції частини промрайону "Воскресенський" 5.2.022 140

144 ДПТ між вулицями Алма-Атинською та Довбуша, Новоросійською 5.1.003 146

145 ДПТ в межах Русанівської набережної, проспекту Возз'єднання, вулиці 
Флоренції

5.1.004 147

146 ДПТ в межах Дніпровської набережної, проспекту Возз'єднання, вулиці 5.1.001 256



Академіка Шліхтера та залізничної колії

147 ДПТ в межах проспекту Возз'єднання, Харківського шосе, залізничної колії, 
вулиці Академіка Шліхтера

5.1.002 173

148 ДПТ в межах Дніпровської набережної, вулиці Здолбунівської, проспектів 
Петра Григоренка та Миколи Бажана

6.1.005 250

149 ДПТ в межах проспекту Петра Григоренка, вулиць Анни Ахматової, 
Драгоманова, Ревуцького, проспекту Миколи Бажана

6.1.004
6.2.018

250

150 ДПТ в межах проспекту Миколи Бажана, вулиці Ревуцького, Харківського 
шосе, вулиць Славгородської та Ялинкової

6.1.001
6.1.003

441

151 ДПТ реконструкції промрайону "Бортничі" 6.2.020 517

152 ДПТ району Бортничі Верхні 6.1.011
6.2.021

457

2. Позиції 48 та 69 Переліку містобудівної документації для розроблення (оновлення) у м. Києві у 2013 - 
2016 рр. (додаток до Програми створення (оновлення) містобудівної документації у м. Києві) викласти у 
такій редакції:

48 ДПТ реконструкції промрайону "Борщагівський-1" в межах проспекту Леся 
Курбаса, вулиці Сім'ї Сосніних, проспекту Академіка Корольова та залізничної 
колії

3.2.022 114

69 ДПТ реконструкції промрайону "Подільсько-Куренівський" в межах вулиць 
Фрунзе, Нахімова, Новокостянтинівської, Аляб'єва, залізничної колії, вулиць 
Тульчинської та Вікентія Хвойки

1.2.018 88

3. Департаменту містобудування та архітектури виконавчого органу Київської міської ради (Київської 
міської державної адміністрації) вжити організаційно-правових заходів щодо забезпечення розроблення 
містобудівної документації відповідно до Переліку містобудівної документації для розроблення 
(оновлення) у м. Києві у 2013 - 2016 рр.

4. Оприлюднити це рішення в газеті Київської міської ради "Хрещатик".
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київради з питань 

містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова В. Кличко

© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2018
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2018


	РІШЕННЯ
	Про внесення змін до рішення Київської міської ради від 13.11.2013 N 518/10006 "Про затвердження міської програми створення (оновлення) містобудівної документації у м. Києві" та доповнення до Переліку містобудівної документації для розроблення (оновлення) у м. Києві у 2013 - 2016 рр.

